

Устройство
асфальтобетонного покрытия
по улицам мун. Комрат
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 6 328 982,17 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t	13,82	11 355,00	156 926,10
2	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	18 430,00	236,19	4 353 050,92

	Total	Lei	4 509 977,02
	Contributii în fondul A.S.	24 %	17 969,25
	Total		4 527 946,27
	Cheltuieli de regie	12 %	543 353,55
	Total		5 071 299,82
	Beneficiul de deviz	4 %	202 851,99
	Total		5 274 151,81
	TVA	20 %	1 054 830,36
	Total deviz: Inclusiv salariu		6 328 982,17

Intocmit

Director, Gladcov Valentin

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Устройство
асфальтобетонного покрытия
по улицам мун. Комрат**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 6 328 982,17 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 151,8750	65,00	74 871,88
Total manopera						74 871,88

Materiale:

1.	111100010001311	Beton asfaltic deschis cu criblura BA 16	t	2 165,5250	1 860,00	4 027 876,50
2.	23203226000401	Bitum	t	14,2346	10 500,00	149 463,30
Total materiale de construcții						4 177 339,80

Utilaje de construcții:

1.	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	4,1460	1 800,00	7 462,80
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	122,0988	600,00	73 259,28
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	122,0988	600,00	73 259,28
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	122,0988	850,00	103 783,98
Total utilaje de construcții						257 765,34

Total	Lei	4 509 977,02
Contributii in fondul A.S.	24 %	17 969,25
Total		4 527 946,27
Cheltuieli de regie	12 %	543 353,55
Total		5 071 299,82
Beneficiul de deviz	4 %	202 851,99
Total		5 274 151,81
TVA	20 %	1 054 830,36

Total deviz:

6 328 982,17

Intocmit

Director, Gladcov Valentin

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Объект Устройство асфальтобетонного
покрытия по улицам мун. Комрат**

Investitor Primaria мун. Комрат

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 355,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 815,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	1 800,00	540,00
		<i>Total</i>	Lei			156 926,10
2	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			236,19
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	65,00	4,06
	111100010001311	Beton asfaltic deschis cu criblura BA 16	t	0,0940	1 860,00	218,55
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	600,00	3,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	600,00	3,98
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	850,00	5,63
		<i>Total</i>	Lei			4 353 050,92

APROBAT:

Intocmit

Director, Gladcov Valentin

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.